千 臨 技 発 第 103 号

令 和 6 年 8 月 5 日

会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

                           会長  綿引 一成

                                                            （ 公印省略 ）

令和 6年度 東葛地区研修会のお知らせ

拝啓 時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、一般社団法人 千葉県臨床検査技師会にご理解、ご協力を賜り厚く御礼

を申し上げます。

さて、令和 6年度東葛地区研修会を下記の内容にて開催する運びとなりました。

ご多用中恐縮ですが、ぜひご出席いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

日   時 ： 令和 6 年 10月 4日（金） 19時 00分～20時 00分

場    所 ： 山崎製パン企業年金基金会館 6 階 第二会議室 ＋ Zoom ウェビナー（予定）

         千葉県市川市市川 1-3-14 電話：047-321-3600

参  加  費 ： 会員 500円（千臨技・他県技師会員）、非会員 4000 円（現金のみ）

主  催 ： 一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

生涯教育点数 ： 基礎教科－20点

講 演  内 容 ： 「災害時どう動きますか？～臨床検査技師として～」

   医療法人社団 誠馨会 新東京病院

副院長 兼 救急科部長 安倍 晋也 先生

         以上

研修会に参加いただける方は、お手数ですが準備の都合上、令和 6年 9月 20 日（金）まで

に、下記 QRコード、もしくは下記 URLより参加申し込みをお願い申し上げます。Zoom ウェ

ビナーでの参加をご希望の方は参加申込フォームにメールアドレスのご記入をお願いします。

問い合わせ先：東葛地区担当理事  花井智寿子

国際医療福祉大学市川病院 検査室（生理機能検査室）

電話：047-375-1111（内線 1126）

お申し込み URL：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScguI2EmzU0blqQEA

xGns-6oKN6y1KlCftf7sjNYsoHL5v9JA/viewform?usp=pp_url

申し込み期限：令和 6 年 9月 20日（金）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScguI2EmzU0blqQEAxGns-6oKN6y1KlCftf7sjNYsoHL5v9JA/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScguI2EmzU0blqQEAxGns-6oKN6y1KlCftf7sjNYsoHL5v9JA/viewform?usp=pp_url